
Region Titel Name, Vorname Bemerkung Strasse PLZ, Ort E-Mail

Vereidigung

und

Stempelübergabe

Albula lic. iur. RA Burtscher Benno Hinterm Bach 6 7001 Chur benno.burtscher@deep.ch 04.03.2016

Vincenz Patric Stradung 34 7460 Savognin patric.vincenz@bunafe.ch 04.03.2016

Dr. iur. Reto Crameri Bahnhofstrasse 2 7472 Surava reto.crameri@kunzschmid.ch

Bernina Mlaw Vecellio Stefania Via Solaria 3 7746 Le Prese info@stefaniavecellio.ch 05.07.2016

Engiadina Bassa/

Val Müstair MLaw Giovanoli Dario

örtlichen Zuständigkeits-

bereich Unterengadin/

Samnaun Via da Ftan 408 7550 Scuol d.giovanoli@scuol-law.ch 02.03.2016

Engiadina Bassa/

Val Müstair Dipl. WP Oswald Lucian

örtlichen Zuständigkeits-

bereich Val Müstair Via Val Müstair 234 7537 Müstair lucian.oswald@diala-treuhand.ch 02.03.2016

Imboden

Landquart

Maloja

Moesa RA Toschini Andrea Pomé 1 6558 Lostallo studio@avvtoschini.ch 04.03.2016

lic. iur. Keller Fabrizio via Nadro 103 6540 Castaneda avvfkeller@bluewin.ch 04.03.2016

lic.iur. Keller Roberto Via de la Grida 11 6535 Roveredo info@avvrobertokeller.ch 04.03.2016

Plessur lic. iur. Schmid Lorenzo

Zuständigkeitsbereich 

Gemeinde Arosa Poststrasse 122 7050 Arosa lorenzo.schmid@fas-chur.ch 24.06.2016

Prättigau / Davos

Surselva lic. iur. HSG Sax Ernst Schnaggabial 7 7134 Obersaxen mail@esax.ch 04.03.2016

lic. iur. Berther Arno Via Surrein 4 7188 Sedrun arno.berther@bluewin.ch 04.03.2016

lic. iur. Cahenzli Remo Via Sut Cresta 4 7152 Sagogn remo.cahenzli@bluewin.ch 04.03.2016

Viamala Obrist Jürg Via Davitg 7 7403 Rhäzuns juerg.obrist@regionviamala.ch 04.03.2016

Stand: 22. Mai 2024

mailto:benno.burtscher@deep.ch
mailto:patric.vincenz@bunafe.ch
mailto:reto.crameri@kunzschmid.ch
mailto:info@stefaniavecellio.ch
mailto:d.giovanoli@scuol-law.ch
mailto:lucian.oswald@diala-treuhand.ch
mailto:studio@avvtoschini.ch
mailto:avvfkeller@bluewin.ch
mailto:info@avvrobertokeller.ch
mailto:lorenzo.schmid@fas-chur.ch
mailto:mail@esax.ch
mailto:arno.berther@bluewin.ch
mailto:remo.cahenzli@bluewin.ch
mailto:juerg.obrist@regionviamala.ch

